
Eim kl
z dnia 15 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez .....

KAL>bA4if#AW NY

7żbiato m M M 3akura

UCHWAŁA N R ....................
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z d n ia .....................2024 r.

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Zdzieszowic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2024r. 
poz. 609), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960, z2023r. 
poz. 1102) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Panu Sylwestrowi Gidlowi - Burmistrzowi Zdzieszowic 
w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze - 10 000 zł;

2) dodatek funkcyjny - 3 150 zł;

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 3 945 zł;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości określonej odrębnymi przepisami.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 303D6DFD-10F3-4A20-858B-AA8A525316CB. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2022r. poz. 530) ustalenie wynagrodzenia Burmistrzowi Zdzieszowic należy do wyłącznej kompetencji 
Rady Miejskiej w Zdzieszowicach.

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 października 202 lr. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960, z 2023r. poz. 1102) określa maksymalny poziom 
wynagrodzenia zasadniczego oraz kwoty maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego na poszczególnych 
stanowiskach dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru.

Zgodnie z art. 36 ust. 3 ustawy Burmistrzowi przysługuje również dodatek specjalny, którego 
wysokość została określona w rozporządzeniu i wynosi 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. Artykuł 37 ust. 4 ustawy o pracownikach samorządowych stanowi, że minimalne 
wynagrodzenie pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru nie może być niższe niż 
80% maksymalnego wynagrodzenia określonego dla poszczególnych stanowisk określonych w 
rozporządzeniu. Maksymalne wynagrodzenie na danym stanowisku stanowi suma maksymalnego poziomu 
wynagrodzenia zasadniczego, maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego oraz dodatku specjalnego. 
Wysokość maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego i maksymalnego dodatku funkcyjnego burmistrza 
jest uzależniona od liczby mieszkańców danej gminy i wynosi odpowiednio:

Maksymalny poziom 
wynagrodzenia 
zasadniczego

Maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego

W gminie powyżej 100 tys. mieszkańców 10 770 3 450
W gminie powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców 10 430 3 450
W gminie do 15 tys. mieszkańców 10 250 3150

Rada Miejska w Zdzieszowicach niniejszą uchwałą ustala poszczególne składniki miesięcznego 
wynagrodzenia Burmistrza Zdzieszowic w wysokości zgodnej z obowiązującymi stawkami wynikającymi z 
rozporządzenia:
1) wynagrodzenie zasadnicze -  10 000 zł;
2) dodatek funkcyjny -  3 150 zł;
3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego -  3 945 
zł;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynikającej z odrębnych przepisów

sporządziła:
Aleksandra Bukowińska 
Sekretarz Gminy

Marek Skóra

Id: 303D6DFD-10F3-4A20-858B-AA8A525316CB. Projekt Strona 1


